JOAQUIM DE ALENCAR BEZERRA FILHO

Presidente

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Dispensa de licitação. CONTRATANTE: Conselho Federal de Medicina.
CONTRATADO: REGINALDO TIROTTI. OBJETO: Serviço de perícia grafotécnica. V A LO R
GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
6.2.2.1.1.33.90.35.004 - AUDITORIA EXTERNA - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 20/01/2026 a
20/07/2026. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. FORO: Brasília-DF. DATA DA
ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2026.

PA: 015/2023. ESPÉCIE:

[...]

Conselho Federal de Medicina.
CONTRATADA: EURO SEGURANÇA PRIVADA LTDA, CNPJ n° 04.407.207/0001-36. OBJETO:
Prestação de serviços de SEGURANÇA PRIVADA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA, ARMADA E DESARMADA. VALOR
MENSAL: R$ 202.227,31 (duzentos e dois mil e duzentos e vinte e sete reais e trinta e um
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.33.90.39.036 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA E
OU MONITORADA. VIGÊNCIA: 01/02/2026 a 01/02/2027. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
8.666/93. FORO: Brasília-DF. DATA DA ASSINATURA: 26 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

CONTRATADA: ZAHI SOLUTION E GESTÃO DE NEGÓCIOS
LTDA, CNPJ n° 15.675.841/0001-76. OBJETO: Alteração das Cláusulas Décima Primeira (DO
PAGAMENTO E DA FORMA DE PAGAMENTO) e Décima Segunda (DA VIGÊNCIA). VIGÊNCIA:
10/02/2026 a 10/02/2027. VALOR MENSAL: R$ 80.359,87 (oitenta mil e trezentos e
cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
6.2.2.1.1.33.90.40.007 - Manutenção corretiva/adaptativa de TIC - Sustentação Software.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II da Lei nº. 8.666/93. FORO: Brasília-DF. DATA DA
ASSINATURA: 28 de janeiro de 2026.

[...]

Conselho Federal de Medicina. CONTRATADA: HEDDER TECNOLOGIA E
SERVICOS LTDA, CNPJ nº 18.875.903/0001-81. OBJETO: Alteração das Cláusulas Segunda
(DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO) e Quinta (DO PAGAMENTO); VIGÊNCIA: 25/04/2026 a
25/04/2027; VALOR MENSAL: R$ 575,73 (quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e
três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.6.2.2.1.1.33.90.40.006 - Locação de TIC -
Softwares. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei nº 14.133/2021. FORO: Brasília-DF. DATA
DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2026.

CONSELHO FEDERAL DE NUTRIÇÃO